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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO POJEKTO 

Susipažinę su Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019-10-07 raštu Nr. 1D-5014

pakartotinai  pateiktu  derinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl Lietuvos

Respublikos  Vyriausybės  2016  m.  rugsėjo  7 d.  nutarimo  Nr.  900  „Dėl  Vadovybės  apsaugos

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos rašytinio pritarimo (suderinimo) dėl naujų statinių

statybos,  statinių rekonstravimo, jų paskirties keitimo saugomų objektų apsaugos zonose, žemės

sklypų ir (ar) statinių saugomų objektų apsaugos zonose perleidimo, nuomos ar panaudos sandorių

sudarymo išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir saugomų objektų apsaugos zonose statomų ar

rekonstruojamų statinių maksimalaus aukščio nustatymo“ pakeitimo“ projektu, pagal kompetenciją

teikiame pastabą.

Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  statybos  įstatymo  (toliau  –  Įstatymas)  2  str.  67  d.

nuostata,  statinio  projekto  rengėjas –  architektas  ar  statybos  inžinierius,  kuris  rengia  statinio

projektą ir yra šio statinio projekto vadovas arba rengia statinio projektą, vadovaujamas šio statinio

projekto vadovo. Statinio projekto rengėju gali būti statinio projekto vadovo vadovaujama fizinių

asmenų grupė, sudaryta iš statinio projekto dalių vadovų, kitų architektų ir statybos inžinierių.

Vadovaujantis  Įstatymo  2  str.  69  d.  nuostata,  statinio  projekto  vadovas –  architektas  ar

statybos  inžinierius,  kuris,  atstovaudamas  statytojo  interesams,  normatyviniuose  statybos

techniniuose  dokumentuose  nustatyta  tvarka  organizuoja  statinio  projekto  rengimą,  koordinuoja

statinio projekto dalių sprendinius ir statinio projekto dalių vadovų veiklą, prižiūri ir atsako, kad

statinio projekte būtų įgyvendinti  Lietuvos Respublikos įstatymų,  kitų teisės  aktų,  normatyvinių

statybos techninių dokumentų ir normatyvinių statinio saugos ir paskirties dokumentų, privalomųjų

statinio projekto rengimo dokumentų reikalavimai.

Įstatymo  2  str.  71  d.  nustatyta,  kad  statinio  projektuotojas – Lietuvos  Respublikos  ar

užsienio valstybės fizinis asmuo, juridinis asmuo ar kita užsienio organizacija, juridinio asmens ar

kitos  užsienio  organizacijos  padaliniai  (tarp jų  statybos,  architektūros  ar  kita  su šiomis  sritimis

susijusi  mokslo  ir  studijų  institucija),  turintys  šio  įstatymo  nustatytą  teisę  užsiimti  statinio

projektavimu.

Atsižvelgdami  į  minėtas  Įstatymo  nuostatas,  siūlytume  Aprašo  priede  (Prašymo  formoje)

išbraukti įrašą „statinio projektą rengia (parengė)“ ir įrašyti „statinio projektuotojas“:

„Statinio projektuotojas _______________________________________________________
(Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės juridinio asmens, kitos organizacijos ar jų padalinio pavadinimas, kodas

(jeigu tokį kodą turi), buveinės  adresas, vadovo vardas, pavardė arba fizinio asmens vardas, pavardė, atestato numeris,

atestato galiojimo data)“

Aplinkos viceministras Marius Narmontas

Elektroninio dokumento nuorašas
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L. Skaisgirienė, 8 706 63622, el. p. laima.skaisgiriene@am.lt
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